

حادثه‌ها

ربایندگان خانواده طلافروش به‌دام افتادند

● پلیس خبر: سارقانی که با ایجاد رعب و وحشت و آدم‌ربایی اعضا یک خانواده طلا فروش در شهرستان سمیرم، اقدام به سرقت پنج کیلوگرم طلا کرده بودند در عملیات ویژه پلیس استان اصفهان شناسایی و دستگیر شدند. «سردار آقاخانی» فرمانده انتظامی استان اصفهان اظهار کرد: سه سارق درحالی‌که صورت خود را پوشانده بودند وارد منزل فردی طلافروش در سمیرم شدند و با بستن دست و پای اعضای خانواده آنها را با خود به نقطه‌ای در خارج از شهر منتقل کردند. رییس پلیس استان اصفهان با بیان اینکه آدم‌ربایان با تهدید طلافروش در قبال آزادی اعضای خانواده اقدام به سرقت پنج کیلوگرم طلا کرده بودند، عنوان کرد: این افراد با اقدامات ویژه پلیسی دستگیر شدند. «سردار آقاخانی» توضیح داد: سردهسته این باند که از مجرمان فراری و تحت‌تعقیب پلیس و مقامات قضایی بود با همدستی دونفر دیگر این سرسقت را طراحی کردند و به اجرا گذاشتند که همگی آنها تحویل مراجع قضایی شدند.

انهدام باند سارقان مسافر بر نما

● پلیس خبر: ۱۳ نفر از اعضای باند سارقان که تحت عنوان مسافریر از ۵۰ هتفر سرقت کرده بودند، دستگیر شدند. جانشین فرماندهی انتظامی استان خوزستان با اعلام این خبر گفت: «ماموران پلیس آگاهی در پی چندسرتقت تحت پوشش مسافریر تحقیقات گسترده‌ای را انجام دادند و فهمیدند سارقان با انتخاب طعمه خود با خودروی شخصی تحت عنوان مسافریر، پس از سوار کردن مسافر اموال آنها را سرقت می‌کنند و سریع متواری می‌شوند.» وی افزود: «ماموران در ادامه تحقیقات مخفیگاه سارقان را در شهرستان «مسجدسلیمان» شناسایی و شش نفر از متهمان را دستگیر کردند.» صالحی اظهار کرد: «متهمان در بازجویی‌های فنی پلیس به ۵۰ فقره سرقت به‌عنف در پوشش مسافریر در نقاط مختلف شهرستان اهواز و سایر شهرستان‌های خوزستان با دیگر همدستانشان اعتراف و سپس ماموران در چند عملیات ضربتی هفت سارق را در شهرستان اهواز شناسایی و دستگیر کردند. «جانشین فرماندهی انتظامی خوزستان افزود: در بازرسی از مخفیگاه متهمان اموال سرقتی شامل ۴۸۸دستگاه گوشی تلفن همراه، ۴۵ حلقه انگشتر، یکدستگاه لپ‌تاپ، اسناد و مدارک متعلق به مالباختگان، تعدادی سلاح‌سرد، یکدستگاه خودرو پراید و یکدستگاه موتورسیکلت که سارقان در سرقت از آنها استفاده می‌کردند کشف شد.

شرق: «علیرضا صادقی» مردی ۳۱ساله است که پس از مرگ مغزی پسر ۲۱ماهه‌اش به‌نام امیرحسین اعضای بدن او را به بیماران نیازمند اهدا کرد. علیرضا خودش نیز وصیت کرده است که اگر مرگ مغزی شد اعضایش اهدا شود. گفت‌وگو با این مرد را بخوانید:

چند فرزند داری؟

دو فرزند داشتیم فرزله که ۹سال دارد و امیرحسین که ۲۱ ماهه بود.

فرزندت چطور مرگ مغزی شد؟

من سر کار و همسرم در خانه بود، فرزندان در خواب تشنج و دهانش کف کرده بود اما چون همسرم تجربه زیادی در یچه‌داری نداشت فکر کرده بود بچه سرما خورده و همه‌چیز طبیعی است. وقتی من به خانه برگشتم دیدم بچه سخت نفس می‌کشد. به همسرم گفتم و در نهایت او را به بیمارستان بردیم و آنجا بود که فهمیدیم بچه به کما رفته است.

فرزندت بیماری خاصی داشت؟

هیچ بیماری‌ای نداشت و فقط تب کنترل شده داشت اما یکدفعه در خواب تشنج کرد و به کما رفت.

چه شد که مرگ مغزی شد؟

در اثر شدت تشنج که کما رفته و به مغزش اکسیژن نرسیده بود به محض اینکه به بیمارستان رسیدیم بچه را به دستگاه وصل کردند و ماسک اکسیژن گذاشتند اما دیر شده بود و بعد از مدتی فهمیدیم اگر دستگاه نباشد قلب پسرمان از کار می‌ایستد.

چه شد که تصمیم به اهدای عضو فرزندتان گرفتید؟

پسرم ۱۵ روز به دستگاه وصل بود اما برای اینکه مرگ مغزی اعلام شود باید ۷۲ ساعت زیرنظر باشد تا روند قطعی و بازگشت مشخص شود. روز اول که موضوع را به من گفتند چنین تصمیمی نداشتیم اما در پایان ۷۲ ساعت وقتی گفتند مرگ‌مغزی قطعی است همانجا به پزشکان گفتم می‌خواهم اعضای بدن فرزندم را اهدا کنم این روند چند روز طول کشید

شرق: جوان معلول که دختری را باا وارد آوردن ضربات چاقو به‌قتل رسانده است توسط ماموران پلیس بازداشت و تحقیقات از وی آغاز شد. به گزارش خبرنگار ما، چند روز قبل به ماموران پلیس استان مازندران خبر دادند جسد دختری جوان در خیابان افتاده است. وقتی پلیس به محل رفت متوجه شد قتل تازه اتفاق افتاده است و چند نفر قاتل دختر جوان را دیده‌اند. پس از انتقال جسد به پزشکی قانونی تلاش‌ها برای بازداشت جوانی که گفته می‌شد این قتل را مرتکب شده است، آغاز شد. ماموران متوجه شدند متهم، جوانی معلول است

فرم درخواست اشتراک *شرق* روزانه در تهران

کلیه متقاضیان محترم می توانند هر یزنه اشتراک خود را بر اساس مبالغ مندرج در جدول ذیل به شماره حساب ۶۸۶۸۹۵ نزد بانک سپه شعبه میرزا کوچک‌خان (قابل پرداخت در کلیه شعب) به نام محمدامیر مظاهری واریز و اصل سند بانکی مربوطه را به همراه فرم تکمیل شده ذیل به یکی از سه طریق زیر به دفتر امور مشترکین تحویل فرمایند.

۱- تماس با شماره تلفن‌های ۳۲ - ۸۸۸۱۴۳۳۰ جهت اعزام مامور برای دریافت مدارک.

۲- مراجعه به آدرس دفتر واقع در خیابان میرزا شیرازی - نبش کوچه نهم- پلاک ۴۹- طبقه فوقانی بانک سپه

۳- ارسال از طریق دورنگار به شماره ۸۸۸۴۱۲۷۹

۱- ساعت تحویل روزنامه ۵ صبح الی ۱۰ صبح می‌باشد.

۲- شروع ارسال روزنامه برای متقاضیان که در خواست خود را به صورت کامل تحویل داده‌اند، حداکثر ۱۵ روز بعد از تحویل مدارک خواهد بود.

۳- مبالغ مندرج در جدول بابت یک نسخه اشتراک می‌باشد.

۴- نوشتن کد پستی و شماره تلفن در فرم ضروری می‌باشد.

۵- در صورت عدم دریافت روزنامه مراتب را به امور مشترکین اطلاع دهید، در صورت عدم اطلاع به منزله دریافت تلقی می‌شود. توجه: لطفا کپی فیش بانکی را تا پایان اشتراک نزد خود نگه دارید.

مدت	۳ ماهه	۶ ماهه	۹ ماهه	۱۲ ماهه
قیمت (ریال)	۷۵۰/۰۰۰	۱/۴۵۰/۰۰۰	۲/۱۵۰/۰۰۰	۲/۸۵۰/۰۰۰

رسید دریافت فیش یا وجه نقد

بدین‌وسیله.....ریال وجه نقد ☐ فیش ☐ چک ☐ بشرح زیر جهت اشتراک..... نسخه روزنامه شرق به مدت ماه از مشترک شماره به نام دریافت نمودم.

نحوه پرداخت	شماره فیش/چک	تاریخ	نام بانک	نام شعبه	کد شعبه	مبلغ
نام و نام خانوادگی دریاقت کننده:	نام موسسه:					

مشخصات متقاضی	نام:.....نام خانوادگی:.....نام موسسه:.....کد اشتراک:.....تعداد نسخ اشتراک:.....	مدت اشتراک: ۳ماهه ☐ ۶ماهه ☐ ۹ماهه ☐ ۱۲ماهه ☐	کد اشتراک
آدرس دقیق:.....	نام خانوادگی:.....نام موسسه:.....	امضای متقاضی:	
کد پستی:.....	تلفن:.....	نمابر:.....	

حوادث

گفت‌وگو با مردی که اعضای بدن فرزند ۲۱ ماهه‌اش را اهدا کرد

خودم هم برای اهدای عضو داوطلب شدم



من مادر هستم

مادر امیرحسین می‌گوید او نیز از تصمیمی که گرفته، راضی است: «من می‌خواهم از تمام پرستاران و پزشکانی که در این کار ما را یاری کردند تشکر کنم. به‌خصوص خانم حمیدیان پرستار (بی‌آی‌سی‌یو) بیمارستان ولیعصر بیرجند و دکتر خالقی مسؤول فراهم‌آوری اعضای اهدایی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، خانم حمیدیان بعد از اینکه نامه عاجزانه‌ام را برای درخواست اهدای عضو فرزندم نوشتم با سابقه ۲۵ساله‌اش به کمک ما آمد و برخلاف نظر پزشکان گفت کلیه‌های امیرحسین قابلیت پیوند را دارد چون سدیم بالای موجود در ادرار نتیجه تأثیر داروهایست. او خیلی تلاش کرد تا این را اثبات کند و حتی در تمام مدتی که پسرم بستری بود به من اجازه داد بالا سر او باشم و برایش قرآن بخوانم. تا پیش از این من یک بچه ۲۱ماهه داشتم اما الان دو بچه دارم رضای ۲۱ساله و محمدعلی سونیم‌ساله دارم که اعضای بدن پسرم را دریافت کردند و امیدوارم هر‌جا که هستند سالم و سر حال باشند، قدر سلامتی‌شان را بدانند و من را به عنوان مادر قبول داشته باشند.

و بعد به ما گفتند ماجرا منتهی است چون فردی که مرگ مغزی شده است فقط تا چند روز بعد اعضای بدنش قابل اهداست و قلب و کلیه امیرحسین از کار افتاده و غلام حیاتی ندارد ما هم گفتیم هر‌چه خدا بخواهد همان می‌شود، شاید خدا نمی‌خواهد اعضای فرزندمان را به کسی اهدا کنیم.

چه شد که در نهایت اهدا انجام شد؟

قتل دختر جوان به‌دست پسر معلول

که از ظاهرش معلوم بود دختر سرر کار می‌رفت که توسط جوان معلول مورد آزار قرار گرفت. متهم دست دختر را گرفته و به سمت خانه‌اش می‌کشید و دختر سعی داشت مقاومت کند. وقتی متهم نتوانست دختر جوان را به داخل خانه بکشد، بلافاصله جاقویی از جیبش بیرون آورد و چند ضربه پشت‌سرم‌ه به او زد ما سعی کردیم دختر جوان را نجات دهیم

پزشکان گفته بودند کلیه‌های امیرحسین کلاما از کار افتاده است ولی به حرف یکی از پرستاران گوش کردیم و درخواست بررسی دوباره دادیم چون آن پرستار با توجه به حجم ادرار معتقد بود کلیه‌ها خراب نشده و قابلیت پیوند دارد. در نهایت پزشکی از بیرجند آمدند و بررسی کردند و معلوم شد گفته‌های خانم پرستار و خواست ما عملی است. بلافاصله بچه را با آمبولاس به مشهد بردیم و مراحل پیوند یکی پس از دیگری طی شد.

● زمانی که می‌خواستید برای اهدای عضو تصمیم بگیرید چه اتفاقی افتاد؟

یکدفعه به دلم افتاد ما که وقتی هیچ کاری از دستمان برای دیگران بر نمی‌آید چرا نباید اهدای عضو انجام بدهیم. شاید دلیل اینکه اول پزشکان پیوند را غیرممکن دانستند و بعد گفتند نمی‌توان پیوند را انجام داد این بود که همسرم از ته قلب راضی نبود اما وقتی راضی شد و خودش نامه نوشت خدا هم به کمک ما آمد و پزشکان پیوند را بالامع تشخیص دادند.

● برای افرادی که وضعی مشابه وضع شما را دارند چه حرفی دارید؟

وقتی من کاری از دستم بر نمی‌آید چرا نباید دو، سه نفر و چند خانواده را خوشحال کنم. به این افراد می‌گویم حتما تقذیر الهی بوده که عزیزشان دچار مرگ مغزی شده است البته خدا نکند این اتفاق برای کسی بیفتد اما وقتی کار به اینجا رسید حتما خواست خدا بوده که اعضای خانواده این امکان را داشته باشند که بتوانند جان چندنفر را نجات دهند چه بهتر که در این لحظه بهترین تصمیم را بگیرند. ما بعد از این کار آرامش قلبی خاصی پیدا کردیم. قطعاً دیگران هم چنین چیزی را تجربه خواهند کرد.

آیا خودتان هم چنین تصمیمی دارید؟

اتفاقا من و همسرم بلافاصله وصیت کردیم که اگر مرگ مغزی شدید حتما تمام اعضای بدن‌مان که قابل استفاده‌است اهدا شود، چون فقط در صورت مرگ مغزی است که امکان اهدای عضو وجود دارد.

اما سرعت عمل متهم خیلی بالا بود و نتوانستیم جلوش را بگیریم وقتی ضربات را بر بدن او وارد کرد بلافاصله اورژانس را خبر کردیم با این‌حال شدت خونریزی زیاد بود و دختر جوان فوت شد، تحقیقات بعدی ماموران نشان داد احتمالا متهم قصد داشت به دختر جوان تعرض کند به‌همین دلیل سعی داشت او را به داخل خانه‌ای بکشانند. متهم با توجه به مدارک جمع‌آوری شده و نظریه پزشکی قانونی در خصوص علت تامه فوت که اصابت جسم برنده به نواحی حساس بدن دختر جوان را مورد تایید قرار داد، بازداشت شد.

متهم به قتل ۳ کودک در انتظار محاکمه

بهانه‌گیری‌هایش را شروع کرد او به من می‌گفت نباید با زن صاحبخانه در تماس باشم و از اینکه با او دوست شهام عصبانی بود. نمی‌دانم چرا از آن زن خوشش نمی‌آمد روز حادثه وقتی به خانه آمد سر این موضوع با من جروبحث کرد و بعد هم جاقو را برداشت تا مرا بزند. من از ترس از خانه فرار کردم و با صدای فریادهای ما زن صاحبخانه که طبقه پایین بود هم ترسید و دست بچه‌هایش را گرفت تا فرار کند. در این هنگام شوهرم چند ضربه به من زد، دخترم را از پنجره به پایین پرت کرد و بعد هم دنبال بچه‌های همسایه و زن بیچاره رفت و آنها را هم با جاقو زد. او می‌گفت همه شما را می‌کشم و البته قصدش هم همین بود اما من و زن همسایه در برابر جراحات دوام آوردیم و سه بچه فوت شدند.»

متهم پرونده نیز گفته‌های همسرش را تایید کرد و گفت: «وقتی با زنم مشاجره کردم، کنترل خودم را از دست دادم و به‌ه او حمله کردم. در ارسن هنگام دخترم ترسید و جیغ کشید از عصبانیت او را به بیرون پرت کردم و بعد هم سراغ بقیه رفتم.»بعد از پایان تحقیقات و صدور کيفرخواست برای متهم، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد و متهم به‌زودی پای میز محاکمه می‌رود.

پنج قاره

قایق کم‌کم شروع به تکان خوردن کرد و بین دو گروه از سرنشینان درگیری رخ داد. گروهی خواهان ادامه سفر بودند و گروهی می‌خواستند به تونس بازگردند. به گفته شاهدان، در این آشفتگی، بسیاری از سرنشینان جاقو خوردند و شمار دیگری نیز به بیرون از قایق پرتان شدند تا قایق تعادل خود را حفظ کند و غرق نشود. اکنون پنج‌نفر از متهمان این حادثه تحت بازجویی قرار دارند. پلیس ایتالیا همچنین سمنفر از قاچاقچیان تونسی را که ظاهرا هیچ تلاشی برای جلوگیری از این قتل عام نکرده بودند، دستگیر کرد.

۶ دختر نوجوان، قربانی اسیدپاشی

● شبنمپناه: شش‌دختر پاکستانی در دو حادثه جداگانه در جنوب‌غرب این کشور قربانی اسیدپاشی شدند. بنابر اعلام پلیس استان بلوچستان پاکستان، این اسیدپاشی‌ها طی روزهای دوشنبه و سه‌شنبه اتفاق افتاد. در حادثه نخست، چهار مرد ناشناس پس از آنکه روی صورت چهار دختر جوان در بازار اسید اسپری کردند، از محل حادثه متواری شدند. در حادثه دوم نیز دو دختر قربانی اسیدپاشی شدند. در یکی دیگر از مناطق استان بلوچستان شدند. پلیس پاکستان با بیان اینکه شش‌مجروح حادثه در بیمارستان تحت درمان قرار گرفتند اعلام کرد: تمامی افراد خاطی متواری شده‌اند و بررسی جزئیات حادثه ادامه دارد.

رخداد

خودکشی بعد از دار زدن ۲ فرزند

● مردی در پی اختلاف با همسرش پس از دار زدن دو دخترش در باغی متروکه در اطراف شهرستان شهرضا خود را حلق آویز کرد.
سرهنگ امیرخانی، فرمانده انتظامی شهرضا با تایید این حادثه گفت: چندروز پیش در پی تماس مردی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ این شهرستان مبنی بر قتل دو برادرزاده‌اش، اکیپ گشت این فرماندهی به محل اعزام شد. وی افزود: پس از اعزام ماموران به محل حادثه که باغی متروکه در حومه شهر بود، ماموران با جسد دو دختر خردسال هفت و ۱۲ساله و جسد مردی که حلق آویز شده بودند، روبه‌رو شدند. فرمانده انتظامی شهرضا درخصوص جزئیات بیشتر این حادثه گفت: متهم‌به‌قتل پس از قتل دو دختر خردسال خود اقدام به خودکشی کرده بود. امیرخانی تصریح کرد: در پی وقوع این حادثه عموی کودکان برای تحقیقات به پلیس آگاهی احضار شد و به ماموران گفت از مدتی پیش میان برادرم و همسرش اختلاف وجود داشت به‌طوری‌که همسرش تصمیم گرفته بود طلاق بگیرد و همراه دو دختر هفت و ۱۲ساله‌اش به خانه پدری‌اش در یکی از شهرهای جنوب استان فارس رفته بود. وی ادامه داد: متهم‌به‌قتل در روز حادثه با برادر خود تماس گرفته و گفته دیگر نمی‌تواند به زندگی ادامه دهد و همچنین در خلال صحبت‌های خود به قتل دو دخترش اعتراف و عزم خود مبنی بر قصد خودکشی را اعلام کرده است. امیرخانی افزود: پرونده این قتل در پلیس آگاهی شهرستان در حال پیگیری است.

کارگر رستوران حساب مشتری را خالی کرد

● فارس: سارقی که‌ از کارت عابر بانک مشتری رستوران شش‌میلیون‌ریال برداشت کرده بود، بازداشت شد.
فرمانده انتظامی شهرستان بینالود با اعلام این خبر افزود: فردی پلیس را از وقوع سرقت و برداشت غیرمجاز از کارت‌عابرناکش مطلع کرد. سرهنگ عباس صارمی افزود: ماموران با دریافت این گزارش بلافاصله اقدامات خود را در این زمینه آغاز کردند و متوجه شدند مبلغ ۶۰۰هزار تومان سرقت‌شده، از دستگاه پایانه فروش یکی از رستوران‌ها برداشت شده است. وی ادامه داد: ماموران با حضور در این رستوران و بازبینی دوربین‌های مداربسته و تحقیقات میدانی موفق شدند سارق را شناسایی و دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان بینالود افزود: سارق ۲۱ساله اعلام کرد وقتی مشتری کارت خود را برای پرداخت وجه غذا به او داده بود در فرصتی از غفلت وی سوءاستفاده و ۶۰۰هزار تومان از کارت وی برداشت کرد.

بازداشت سارق مسلح طلافروشی

● شرق: مردی که به اتهام سرقت مسلحانه از جواهرفروشی تحت تعقیب قرار داشت، دستگیر شد.
همدستان این مرد قبلا بازداشت شده بودند. متهمان اوایل اسسال به طلافروشی در آشنخانه مستنیر زده و حدود پنج کیلو طلا را به سرقت برده بودند. این سارقان که در سایر استان‌ها، از جمله تهران اقدام به اعمال مجرمانه می‌کردند، پس از سرقت از طلافروشی آشنخانه، بلافاصله به استان گلستان متواری و در شهرستان گالیکش مخفی شده بودند؛ اما در نهایت همه آنها دستگیر شدند.

زورگیری در اطراف بیمارستان

● باشگاه خبرنگاران: دو سارق زورگیر که در اطراف بیمارستان شریعت رضوی تهران اقدام به زورگیری از شهروندان می‌کردند، روانه زندان شدند.
ماموران کلاستر ی مهرآبادجوسنی در حال گشت‌زنی مقابل بیمارستان شریعت رضوی بودند که متوجه درگیری میان چند نفر شدند و فهمیدند دو سارق زورگیر ضمن اینکه یکی از شهروندان را مورد ضرب‌وجرح قرار داده، از وی زورگیری کرده‌اند و در حال فرار هستند. ماموران بلافاصله به تعقیب متهمان پرداختند و آنها را دستگیر کردند. در همین حین جوانی ۳۶ساله که خود را «علیرضا» معرفی کرد به ماموران گفت: «در وانت خودم نشسته بودم که ناگهان دو متهم به قصد زورگیری به من حمله‌ور شدند و با قمه دست چپ مرا مجروح کردند. از دست آنان فرار کردم و داد و فریاد را نداختم تا اینکه متهمان با کمک پلیس دستگیر شدند.» در ادامه، متهمان تحت‌بازجویی‌های پلیسی قرار گرفتندو ضمن اعتراف به جرم خود گفتند: «قصد داشتیم خودرو شاکي را با استفاده از قمه به سرقت ببریم، با توجه به وقوع زورگیری‌های مشابه طی روزهای گذشته در محدوده بیمارستان شریعت‌رضوی از چند شاکي که با قمه توسط متهمان مورد زورگیری واقع شده بودند، دعوت شد تا برای شناسایی متهمان در کلاستر ی حضور یابند. آنها در مواجهه حضوری، هر دو متهم را شناسایی کردند سپس متهمان برای کشف سایر جرایم آنها در اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

پریده اخبار

پنج نفر بر اثر سقوط پراید به دره‌ای در آذربایجان شرقی در دم جان باختند.
شمار تلفات توفان چین به ۵۶ نفر افزایش یافت.
رییس پلیس آگاهی استان مازندران از انهدام باند سرقت که به ۱۲ منزل در شهرستان فردینوکنار دستبرد زده بودند، خبر داد.